
令和３年１０月１日 

桃太郎杯全国高等学校 

空手道錬成大会 関係者各位  

 

 

岡山県高等学校体育連盟空手道専門部部長 

桃太郎杯全国高等学校空手道錬成大会会長 

             二  木  信  輔 

（公  印  省  略） 

 

 

 令和３年度 第３５回桃太郎杯  

全国高等学校空手道錬成大会の中止について 

 

 

平素より本大会に対しまして御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年度開催中止を決定してから、今年度の開催を願って担当者で準備を進

めていたところですが、新型コロナウイルス感染症が未だ収束の見えない状況です。

また、全国の皆様からも御意見を頂きながら大会実行委員会で協議を行いましたが、

現在の状況で全国から選手・応援者を受け入れ、気持ちよく大会を運営するための

有効な対策を見出すことができませんでした。 

そこで、昨年度同様、今年度予定（令和４年 1月 4 日から 6 日）しておりました、標

記大会について、誠に残念ではございますが中止とさせていただきます。 

毎年の決意となりますが、来年度は感染症の収束や有効な対策が功を奏すること

を願い、その際には皆様により一層喜んでいただける桃太郎杯にしたいと考えており

ます。 

 皆様におかれましては、今後も桃太郎杯に対してまた、高校空手道界発展の為、

御協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 



第３５回桃太郎杯 中止に伴う連絡先 
 

●電話で連絡 

１、岡山県教育委員会                      二木部長 

２、岡山県保健体育課                      二木部長 

３、岡山県スポーツ協会                     二木部長 

４、岡山県高体連事務局                           市原委員長 

５、ジップアリーナ（キャンセル）                      市原委員長 

６、岡山県医師会                         市原委員長 

６、岡山県空手道連盟（理事長・事務局）           赤澤 

６、全国高体連空手道部（事務局）                   赤澤 

７、全国高体連空手道部広報ウエブサイト（野邊さん）   赤澤 

８、全日本空手道連盟                      赤澤 

９、スカイトラベル（宿泊・弁当）                 赤澤 

10、山陽新聞社                          赤澤 

11、たけのこ村（記念品藤岡さん）               赤澤 

12、佐々木旗店（盾・メダル）                   赤澤 

13、明鳳社（看板）                         赤澤 

14、山陽印刷（近藤さん）                     赤澤 

15、ヒロタ（道着協賛）                       赤澤 

16、守礼堂（道着協賛）                      赤澤 

17、山雅（道着協賛）                        赤澤 

 

●郵送で連絡 

 １、上記の各機関                          赤澤 

 ２、残りの後援先                           赤澤 

 ３、第３３回参加校                          赤澤 


